
Smlouva o zaiištění zobrazování informací na intelisentn tc h zastávkách a

infobodu v Olomouci

Číslo poskytovatele: DPMo/2o23/7o/o65 Číslo objednatele:

článek l.
Smluvní strany

L Dopravní podnik města olomouce, a.s.

Koželužská 563/ 1', 779 oo olomouc

lČ: 4]676639 DlČ: CZ4]6]6639 bankovníspojení: 

adresa datové schránky: mtsdrnx

zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vložka 803

zastoupený lng. Jaroslavem Michalíkem, předsedou představenstva a.s. a

Mgr. Petrem Kocourkem, MBA, LL.M., členem představenstva a.s.

kontaktníosoba: Mgr. Petr Plachý   

dále jen,,poskytovatel'',

z. Koordinátor lntegrovaného dopravního systému olomouckého kraje, příspěvková organizace

Jeremenkova 1,191./40b,779 77 Olomouc - Hodolany

lČ:]2556064 DlČ: CZ72556064 bankovníspojení: 

zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl Pr, vložka 5054

zastoupený lng. Kateřinou Suchánkovou, MBA

kontaktníosoba: lng. Milan Horák,   

dále jen,,objednatel"'

Článek ll'
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o zajištěnízobrazování informací o časech odjezdů

spojů autobusových linek dopravců veřejné linkové dopravy (dále jen ,yLD") zajišťujících dopravní

obslužnost olomouckého kraje na elektronických informačních zastávkových panelech (dále jen

,,inteligentních zastávkách") a na centrálním informačním panelu v přednádražním prostoru (dále jen

,,infobodu") v Olomouci.

Článek lll.

Práva a povinnosti smluvních stran

L. Poskytovatel se pro objednatele zavazujc:

a) konvertovat data jízdních řádů dopravců VLD do formátu určeného pro přenos do

inteligentních zastávek a infobodu,

b) zajisťt přenos dat jízdních řádů dopravců VLD do inteligentních zastávek v olomouci,

c) zajistit přenos dat jízdních řádů dopravců VLD do infobodu v přednádražním prostoru

v Olomouci.

2. Objednatel se zavazuje:

nejpozději 7 dní před termínem změny jízdních řádů, nebo v případě výlukových jízdních řádů, kdy

může být termín zkrácen, zaslat kontaktní osobě poskytovatele v elektronické formě požadavek na

přenos dat do inteligentních zastávek a/nebo infobodu, ktený bude obsahovat:

- nejzazší datum aktualizace jízdních řádů resp. přenosu dat,



noVé jízdní řády v datové podobě ve formátu *.ss a *.jr,

výčet inteligentních zastávek včetně infobodu, na něž mají být data přenesena.

Článek lV.

Cena a platební podmínky

L' Smluvními stranami bylo dohodnuto, Že poskytovateli náleŽí za zajištění služeb souvisejících s
touto smlouvou paušální měsíční odměna ve rnýši 1-0.000,- Kč (desettisíc korun českých). Cena

nezahrnuje daň z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty bude ktéto ceně připočtena v zákonem

stanovené sazbě'

2' Datum uskutečnění zdanitelného plněníje stanoveno vždy na posledníden v kalendářním měsíci.

Poskytovatel je povinen vystavit fakturu do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

3' Lhůta splatnosti faktury činí ]_4 dnů ode dne jejího vystavení. Smluvní strany se dohodly na

platbách formou bezhotovostního bankovního převodu Ve prospěch bankovního účtu
poskytovatele. V případě prodlení objednatele je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli úrok

z prodleníve výši 0,05 %zdlužné částky zakaždý den prodlení' objednatelje povinen vyúčtovaný

úrok zaplatit.

Článek v.

Platnost smlouvy

1'. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran s účinností od 1.9.2023.

3. Smlouva může být vypovězena bez udání důvodu oběma smluvními stranami, a to s měsíční
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
písemné výpovědi druhé straně.

Článek Vl'
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

L' objednatel bere na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích dodatků bude uveřejněna
poskytovatelem v registru smluv dle zákona č. 34olzo75 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosť
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. objednatel se zavazuje dodat do tří dnů od podpisu smlouvy poskytovateli verzi smlouvy a dodatků

se znečitelněnými údaji tak, aby bylo chráněno obchodnítajemství objednatele, a zároveň aby byla

smlouva a jejídodatky z hlediska zákona o registru smluv účinná.

3. Pokud nebude smlouva dle bodu Vl.2. dodána, platí, že smlouva se zveřejnícelá'

4' Za zveřejnění smlouvy včetně jejích dodatků v souladu se zákonem o registru smluv odpovídá
poskytovatel.

článek Vll.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovenísmlouvy mohou b'Ít měněna pouze písemným dodatkem se souhlasem obou smluvních
st ra n.

2. Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden její výťsk.

3. obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, a na důkaz svého

souhlasu připojují pod jejítext vlastnoruční podpisy osob oprávněných za smluvní strany v této věci
jednat.



. l-'.. l i.Diqitálněpodepsal
lng. Ja roslaV' tnó. 13rc[v michalik

Michalík,' F,Lq;1áiťá'''

V Olomoucidne

Za poskytovatele:

V Olomoucidne

Za objednatele:

rng. i, 
iljl',1[',fl:0"0"'

Kateřina 
".''tr1inantova. l ' DátťÍŤ[2oz3.o7.25

5 UCna n Kqvil tq'06,18 +oz'oo'

lng. Jaroslav Michalík
předseda představenstva

Mgr. Petr Digitálně podepsal
Mgr. Petr Kocourek

Kocourek LL.M.
2023.O7.19

MBA, 07:39:49+02'00'

Mgr. Petr Kocourek, MBA, LL.M

člen představenstva

lng. Kateřina Suchánková, MBA
ředitelka






